
Český svaz chovatelů, z.s., Klub Králičí Hop

 

SCHŮZE VÝBORU 4/2022


Datum konání: 26. 1. 2022


Výborová schůze proběhla online přes Google Meet.


Přítomni: Eva Beránková, Miroslava Davidová, Monika Davidová, Martina Hájková, Barbora Kohoutová, 
Petra Molkupová, David Rozkošný 

Program: 

1. Účel spolku 
Petra Molkupová připravila návrh účelu spolku, který výbor ještě společně upravil. Znění bude 
předloženo ke schválení na členské schůzi. 
 
K činnostem zajišťujícím rozvoj a propagaci patří: 
• organizace králičího hopu (administrativní činnost ohledně vnitřních předpisů, evidence členů, závodů, 
plemenné knihy a tréninkových center, školení rozhodčích) 
• organizace a podpora sportovních a kulturních akcí spojených s králičím hopem na národní úrovni vč. 
mistrovství České republiky a též na mezinárodní úrovni vč. mistrovství Evropy 
• popularizace králičího hopu a udržování dobrého jména Klubu králičí hop před širokou veřejností, vč. 
komunikace s médii 
• spolupráce s podobnými organizacemi v zahraničí 
• kontrola a dohled na cílevědomou plemenitbu zvířat 
• sdružování zájemců všech věkových kategorií o králičí hop 
• zajištění smysluplné sportovní a volnočasové aktivity pro mládež 
• zabezpečení vzdělání svých členů i laické veřejnosti (např. nauka o welfare zvířat) 

2. Členská schůze  
Výbor určil program výroční členské schůze konané 26. 2. 2022 v Havlíčkově Brodě od 11:00 hodin. 
Pozvánku odeslala Barbora Kohoutová všem členům na e-mail. 

Další schůze výboru byla naplánována na 31. 1. 2022 od 20:00 hod online.


Zápis provedla: Barbora Kohoutová 	 	 	 	 	   Zápis ověřila: Petra Molkupová


